Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 29 de maio de 2020 Ano X - Edição nº 01280 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4A3D7BF0D898F6AA5DDE2D72208304D

sexta-feira, 29 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 070/2020.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4A3D7BF0D898F6AA5DDE2D72208304D

sexta-feira, 29 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Concorrência

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOA
VISTA DO TUPIM, torna público e comunica aos interessados na Licitação -  modalidade
Concorrência Pública nº 002/2020, cujo objeto é a contratação dos serviços de engenharia para
construção de escola com 12 salas, padrão FNDE, que deu provimento parcial às impugnações
interpostas pelas empresas RISONEIDE ALMEIDA FERREIRA EIRELI  e CONSTRUTORA
MAXIMUS LTDA, e decide alterar o edital. Por conta disto, a sessão de abertura dos envelopes de
habilitação e proposta de preços será adiada para dia 01 de julho de 2020 às 09:00 hs. Maiores
informações na sede da Prefeitura. Tel. (75) 3326.2211. Os interessados poderão obter o Edital
retificado no Portal da Prefeitura no site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Boa Vista do Tupim/BA,
29 de maio de 2020. Ivan Bezerra Fachinetti - Presidente da CPL.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

993C8CF4F17675758CCE6F7B5A218300

sexta-feira, 29 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 29 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 070/2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente
de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa ELETROMED EIRELI
EPP, CNPJ nº. 26.483.355/0001-72, para fornecimento de teste rápido para detecção de
COVID-19, visando atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde em promover o mais
rápido possível meios para diagnóstico, contenção e combate a proliferação da pandemia em
nosso município, pelo valor total de R$ 12.850,00 (Doze mil oitocentos e cinquenta
reais), Boa Vista do Tupim, 20 de maio de 2020, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO DL Nº 070/2020

Empresa: ELETROMED EIRELI EPP
CNPJ N°. 26.483.355/0001-72
ENDEREÇO: Rua Filomena Fernandes, nº. 202, Centro, Capela do Alto Alegre, CEP: 44.645-000,
Bahia

Solicitamos a entrega do material constante do pedido a seguir, obedecendo às disposições
estabelecidas na Dispensa de Licitação nº 070/2020, de acordo com proposta apresentada pela
empresa, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, conforme segue:

ITEM DESCRIÇÃO  UNID. QTDE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 Teste rápido para detecção de COVID - 19 Unidade 100 128,50 12.850,00

VALOR TOTAL: R$ 12.850,00 (Doze mil oitocentos e cinquenta reais)

Boa Vista do Tupim, 22 de maio de 2020. Helder Lopes Campos

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4A3D7BF0D898F6AA5DDE2D72208304D

		2020-05-29T10:23:35-0300